Landesverband Nord-Rheinland e. V.

Deutscher Verband der Gebrauchshundsportvereine e. V.
Sportverband fur das Polizei und Schutzhundwesen

Im Rahmen der Information und AuRBendarstellung veréffentlicht der Landesverband auf der

Landesverbandshomepage eine Auflistung seiner Mitgliedsvereine und Gliederungen. Hierzu ist es naturlich

unablaBlich, die aktuellsten und korrekten Informationen zur Verfiigung zu haben.

Daten Kreisgruppe

(nur zur Veroffentlichung vorgesehene Daten erfassen)

Name Kreisgruppe:

Koln

Nummer Kreisgruppe:

6

Vorsitzendel/r:

Manfred Klingele

Hans-Holbein-Str. 31

Strale:

Plz: 50259

Ort: Pulheim

Telefon: /

Mobil: 0171 6012552

E-Mail: mgklingele@t-online.de
Homepage: www.kreisgruppe-koeln.de
Funktion Name E-Mail

2. Vorsitzendelr:

Florian Steiner

F.Steiner96@gmx.de

Geschéiftsfiihrer/in:

Inge Heitmeyer

i.heitmeyer@posteo.de

Schatzmeister/in:

Inge Heitmeyer

i.heitmeyer@posteo.de

Obmann/frau fiir IGP

Angela Wenz

angela.wenz@gmx.de

Obmann/frau fir THS

Michael Kazmierczak

kazmierczak@unitybox.de

Obmann/frau fiir Agility

Annette Spelger

annette.spelger@gmx.de

Obmann/frau fiir
Obedience

Florian Steiner

F.Steiner96@gmx.de

Obmann/frau fiir Rally
Obedience

/

/

Obmann/frau fiir Jugend

Michael Kazmierczak

kazmierczak@unitybox.de

Qbmannlfrau far
Offentlichkeitsarbeit

/

/

Hiermit erklare ich mein Einverstdndnis, dass meine oben von mir hinterlegten Daten in
Ergianzung zu den Kreisgruppendaten auf der Landes Homepage veroffentlicht werden
dirfen. Diese Einwilligung kann jederzeit von mir widerrufen werden. Der Widerruf ist
an den LV Vorsitzenden zur richten.



